INDICAÇÃO Nº 6638/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, melhorias na praça Odilon Pacheco, conforme solicitado por abaixo-assinado que segue anexo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da má conservação da praça, que pelas condições precárias não está servindo a sua finalidade de área de lazer para o bairro e por isso, os moradores reivindicam providências.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE